- 1 -

黔建质安协〔2024〕21 号

关于组织“安全生产月”施工现场

安全质量观摩会的通知

各会员单位：

为深入学习贯彻习近平总书记关于安全生产的重要

论述精神，贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府关于安

全生产的重大决策部署，推动安全生产形势持续稳定向好，

根据《贵州省建筑工程质量安全协会 2024 年安全生产月”

活动方案》，我协会组织全省会员单位“安全生产月”施工

现场安全、质量观摩会，现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2024 年 6 月 6 日(星期四）上午 9:00-11:30

二、会议地点

- 2 -

重庆建工住宅建设有限公司贵阳市云岩区盐务街特色创

新功能区棚户区改造项目。（贵阳市云岩区盐务街）

1、自驾导航地址“重庆建工住建盐务街项目”。

2、项目公共交通非常方便，地铁 3 号线贵医站 C 出口往

盐务街方向步行 500 米可到达。项目地下车库可停车，因停

车位有限，可选择周边贵州省应急管理厅地面停车场和贵云

基金产业园地下停车场。

三、参加人员

会员单位企业分管安全负责人及部门负责人，贵阳贵

安在建项目主管安全、质量负责人。

四、报名方式

参会人员扫描下方二维码报名。

- 3 -

五、其他事项

请各参会人员按时到活动地点报到，食宿自理。

联系人：罗蜀平 电话 13511949019

贵州省建筑工程质量安全协会

2024 年 5 月 31 日